Sum: £154 15s. 3d. 
1 Only the warrant ordering the issuing of  letters of  appointment for  Ercal and three other officials survives, dated 4 December 1361 (B.P.R., iii. 428; ChRR. p. 173). Consequently, there is noway of  knowing why Ercal's actual letters of  appointment were insufficient;  it may have been because they did not give the full  details of  his contract of  employment. For the organisation of  works within the earldom and principality see R.A. Brown, H.M. Colvin and A.J. Taylor, The  History 

of  the King's  Works,  i. 465-70, ii.'1056-57. See also 34.13. 
2 The grant of  this office  to Apelton, during good behaviour, on 8 May 1357 was for  good service at Poitiers (B.P.R..  iii. 238; ChRR, p. 192). 3 At the time of  his appointment, 4 December 1361 (B.P.R.,  iii. 428; ChRR, p. 230), Hulpeston was already in charge of  the over-ambitious plans to build the chevet - the 'chapel of  twelve altars' - at the east end of  the unfinished  church of  Vale Royal Abbey, the nave of  which had been blown down in 1360. This task dominated his tenure of  the office  of  master mason of  the earldom and North Wales, although this, and the routine work on castles and other buildings, did not prevent him from  having the usual responsibility for  the walls of  Chester. His wages were increased to 8d. a day in 1369-70 (SC6 772/5 m.ld; The  History  of  the King's  Works  (1963), i. 248-57 and J. Harvey, English  Mediaeval  Architects:  a Biographical  Dictionary, Revised Edition (1984), p. 134). See also 34.13. 
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(m  Id)  {m 2d} 
30. FEODA ET VADIA DE NOVO CONSTITUTA CUM 

ANNUITATIBUS 
30.1 Idem computat in denariis solutis Willelmo de Stretton' Chivaler nuper 
Cissori Camere domini pro quadam annuitate sibia concessa per dominum 
Comitem ad terminum vite sue percipienda de exitibus molendinorum de Dee 
ad terminos Natalis domini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste equis portioni-
bus per litteras acquietancie ipsius Willelmi super hunc compotumb liberatas -
x li. 
30.2 Item Ricardo Comiti Arundell' de quadam annuitate C li. per annum sibi 
concessa per dominum Principem ad terminum vite ipsius Comitis percipienda 
de exitibus molendinorum de Dee per manus Camerarij Cestr' una cum C li. 
percipiendis de exitibus Civitatis Cestr' in recompensationem D marcarum quas 
solebat percipere de predicto Principe pro feodo  suo in officio  Justiciarij 
North'Wall' et quas quidem D marcas annuatim percipiendas idem Ricardus 
remisit dicto domino Principi pro predictis CC li. modo quo superius percipien-
dis per litteras acquietancie ipsius Ricardi super hunc compotum liberatas et 
litteras domini Justiciario et Camerario directas quarum datum est apud 
London' xj die Novembris anno regni regis nunc xxvto - C li. 
(m 2d> 
30.3 Item Reginaldo Balle Custodi Parci de Loytcoyt0 percipienti pro vadiis 
suis j d. per diem in eodem officio  per certam conventionem secum factam  per 
locum tenentem Justiciarij et Camerarium a festo  Sancti Michelis anno regni 
regis nunc xxxvto usque idem festum  proxime sequens per unum annum 
integrum per litteras acquietancie ipsius Reginaldi super hunc compotum 
liberatas - xxx s. v d. 
30.4 Item Johanni Chaundos Chivaler Senescallo de Macclesfeld'  percipienti 
per annum pro feodo  suo in eodem officio  per litteras acquietancie Roberti de 
Morton' generalis attornati ipsius Johannis super hunc compotum liberatas et 
litteras domini Camerario directas penes eundem Camerarium remanentes quarum 
datum est apud Cestr' xx die Septembris anno regni regis nunc xxvij - x li. 
30.5 Item eidem Johanni Custodi et Magistro Forestario Foreste de Maccles-
feld'  et Supervisori eiusdem Foreste et omnium aliarum Forestarum domini 
Principis infra  Comitatum Cestr' percipienti per annum pro uno equitatore 
inveniendo in foresta  de Macclesfeld'  per predictas litteras acquietancie ipsius 
Roberti et litteras domini predictas - lx s.